
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.03.2020                                                                                    № 69-п 
 

р.п. Саргатское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Саргатского муниципального 

района Омской области от 04.05.2017 № 180-п «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной 

службы в Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками» 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Уставом Саргатского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение к постановлению Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области от 04.05.2017 № 180-п «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области, замещение которых 

связано с коррупционными рисками» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику организационно-кадрового сектора Администрации 

Саргатского муниципального района ознакомить с настоящим 

постановлением муниципальных служащих, замещающих указанные 

должности. 

3. Разместить настоящее постановлением в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                    В.В. Хохлов 

 

consultantplus://offline/ref=37B602BB9DDBB4A593D61033880E7EEDD9812CDC15E50A998146F40893T7K2J
consultantplus://offline/ref=37B602BB9DDBB4A593D61033880E7EEDD9812CDC15E50A998146F40893T7K2J
consultantplus://offline/ref=37B602BB9DDBB4A593D61033880E7EEDD9822AD315E10A998146F40893T7K2J
http://www.sargat.omskportal.ru/


 
Приложение 

к     постановлению    Администрации 

Саргатского муниципального  района 

Омской                                      области 

от 04.03.2020  № 69-п 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы в Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Первый заместитель Главы Саргатского муниципального района 

Омской области. 

2. Заместитель Главы Саргатского муниципального района Омской 

области. 

3. Управляющий делами Администрации Саргатского муниципального 

района Омской области. 

4. Председатель Комитета финансов и контроля администрации 

Саргатского муниципального района Омской области. 

5. Председатель комитета сельского хозяйства Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области. 

6. Начальник Управления образования администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 

7. Начальник Отдела физической культуры и спорта Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области. 

8. Начальник Отдела культуры Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 

9. Начальник отдела общественной и экологической безопасности, 

мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций Администрации Саргатского муниципального района Омской 

области. 

10. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Саргатского муниципального района Омской области. 

11. Начальник правового сектора Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 

12. Начальник организационно-кадрового сектора Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области. 

13. Главный специалист, архитектор отдела жизнеобеспечения 

населения, градостроительства и ЖКК Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 

 

 


